

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZTI	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
19003	SZ Uherčice - byt Kastelánky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	xxxxxxxxxxxxxx		Zakázkové číslo	19003
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	156 774	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	156 774	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	156 774	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	156 774	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	156 774 Kč
DPH	21,0 %	32 923 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	189 697 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	77 888	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	26 371	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	41 144	0	0	0
799 Ostatní	0	11 371	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	156 774	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	156 774	0
Oborová přírážka	0	0,0	156 774	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	156 774	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	156 774	0
Zařízení staveniště	0	0,0	156 774	0
Provoz investora	0	0,0	156 774	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	156 774	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	156 774	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00	169,00	676,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	184,50	922,50
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	7,00	241,50	1 690,50
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	17,00	589,00	10 013,00
5	721177104R00	Potrubí ventilační přípojovací DN 90	m	18,00	405,00	7 290,00
		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	35,00	566,00	19 810,00
6	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	47,00	601,00	28 247,00
7	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	52,00	260,00
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	57,70	230,80
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	85,80	85,80
10	pc					
		Podomítková záp. uzávěra pro pračky a myčky se ZK vč.MTZ	kus	5,00	166,00	830,00
11	HL900 T00	Přívzdušňovací hlavice DN 50/75/110 EKO	kus	1,00	315,00	315,00
		Revizní čistící šachta z PP DN 315 vč. poklopu	kus	1,00	5 900,00	5 900,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	98,00	16,50	1 617,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				77 887,60
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
13	722101002T00	Navrtávací pas 90x32	kus	1,00	2 626,00	2 626,00
14	722101000T00	MTZ navrtávacího pasu	kus	1,00	1 023,00	1 023,00
15	722171213R00	Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4	m	17,00	386,50	6 570,50
16	713410103T4	Izolace potrubí s Al folií FLEXOROCK tl. 30 DN 35	m	3,00	118,00	354,00
17	722171203T00	DG spojka 32 x 1" - rozebíratelná	ks	2,00	48,00	96,00
18	722230003T00	Ventil kulový 1" - voda	kus	1,00	275,00	275,00
19	722230023T00	Ventil kulový 1" - voda, s vypouštěním	kus	1,00	469,00	469,00
20	722231063R00	Armatura se 2závitů - ventil zpětný Ve 3030, G 1	kus	1,00	283,00	283,00
21	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1	kus	3,00	82,00	246,00
22	722230002T00	Ventil kulový 3/4" - voda	kus	1,00	219,00	219,00
23	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4 /KK + pojist. ventil/	kus	2,00	72,80	145,60
24	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4 vč.MTZ	kus	2,00	107,00	214,00
25	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	2,00	19,80	39,60
26	722262211R00	Vodoměry do 30°C, závitové G 3/4, podružný	kus	1,00	980,00	980,00
27	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G3/4"	kus	1,00	251,00	251,00
28	722174003T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 32	m	6,00	342,00	2 052,00
29	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25	m	6,00	280,00	1 680,00
30	722174001T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 20	m	20,00	230,00	4 600,00
31	722174023T00	DG přechod - Hostalen - 32 x 1"	kus	1,00	89,00	89,00
32	722174000T00	Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"	ks	12,00	153,50	1 842,00
33	713410040T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 22 vč.MTZ	m	20,00	20,00	400,00
34	713410042T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 28 vč.MTZ	m	6,00	24,00	144,00
35	713410044T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 35 vč.MTZ	m	6,00	30,00	180,00
36	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	49,00	10,50	514,50
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	49,00	22,00	1 078,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				26 371,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				
38	725110100T00	Geberit - konstrukce pro závěs. WC	soubor	1,00	4 634,00	4 634,00
39	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00	706,00	706,00
40	725110102T1	Geberit - souprava pro WC souprava pro tlumení hluku	soubor	1,00	98,00	98,00
41	725110099T00	Geberit - ovládací tlačítko	soubor	1,00	899,00	899,00
42	725110101T00	WC závěsný	soubor	1,00	1 429,00	1 429,00
43	725118001T00	WC sedátko - bílé	kus	1,00	289,00	289,00

Položkový rozpočet

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	564,00	564,00
45	725212201T00	Umyvatko 40 cm, otvor v rohu	soubor	1,00	661,00	661,00
46	725210003T00	Umyvadlo 60 cm	soubor	1,00	775,00	775,00
47	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	578,00	1 156,00
48	725861312U00	Zápach uzávěrka umyvadlová	kus	2,00	89,50	179,00
49	725859101R00	Montáž ventilu odpadního	kus	2,00	84,90	169,80
50	725820310T00	Baterie páková umyvadlová stojánková	kus	1,00	1 095,00	1 095,00
51	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,00	153,50	153,50
52	725840211T00	Baterie sprchová nástěnná 1/2" x 150	soubor	1,00	1 176,00	1 176,00
53	725840201T00	Držák sprchy posuvný	soubor	1,00	503,00	503,00
54	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	275,00	275,00
55	725810000T00	Prodloužení K 263 1/2" x 15	kus	12,00	84,00	1 008,00
56	725810401R00	Ventil rohový G 1/2	soubor	6,00	97,00	582,00
57	725810351T00	Ventil pračkový 1/2" s PO	kus	2,00	128,00	256,00
58	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	8,00	66,00	528,00
59	pc	Žlab sprch. APZ4 - 1150 + rošt "LINE"	kus	1,00	6 048,00	6 048,00
60	721259103R00	Montáž žlabů sprchových	kpl	1,00	446,00	446,00
61	725244442U00	Sprchové dveře CSD2 - 110	soubor	1,00	8 198,00	8 198,00
62	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00	1 013,00	1 013,00
63	725530137R00	Zásobník elektrický tlakový OKCE 120	soubor	1,00	6 628,00	6 628,00
64	725539103R00	Montáž elektr. ohřivačů 120 lit.	soubor	1,00	1 675,00	1 675,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				41 144,30
Díl:	799	Ostatní				
65	pc	Montážní pásmo II	kpl	1,00	7 600,00	7 600,00
66	pc	VRN	%	3,00	1 257,00	3 771,00
	Celkem za	799 Ostatní				11 371,00